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Pokolenie bez wartości czy pokolenie nowych 

wartości? 

Większość najbardziej znaczących 
dla kultury i głęboko 
przemieniających ją procesów nie 

dokonuje się nagle. Zazwyczaj narastają one latami, początkowo niezauważalnie i 
powierzchownie, aby w końcu głęboko wnikać w tkankę relacji społecznych i na trwale ją 

modyfikować. Ich początki trudno ustalić. Niejednokrotnie trzeba cofnąć się 
o dziesięciolecia wstecz, aby zobaczyć całą perspektywę zachodzących między 
nimi zależności, a i tak trudno stwierdzić, od czego się to wszystko zaczęło i 
gdzie ma swój początek.                                               https://tiny.pl/c3k4w 

To człowiek decyduje, czy stać się pokarmem algorytmów, czy karmić 

serce wolnością 

Każde techniczne poszerzenie możliwości człowieka może być 
narzędziem miłującej posługi lub wrogiej dominacji" - 
podkreśla papież Franciszek w orędziu na 58. Światowy Dzień Środków Społecznego 
Przekazu. Ewolucja systemów tzw. „sztucznej inteligencji” w sposób radykalny zmienia 
również informację i komunikację, a poprzez nie, pewne podstawy współżycia 
obywatelskiego. W tym kontekście stawia pytanie „czym jest człowiek, na czym polega 

jego wyjątkowość i jaka będzie przyszłość naszego gatunku zwanego homo 
sapiens w erze sztucznej inteligencji? Jak możemy pozostać w pełni ludźmi i 
ukierunkowywać dokonującą się zmianę kulturową ku dobru?”.                                                                                                    
                                                                                     https://tiny.pl/c3knj 

 

Okazja czy pokusa? Sztuka rozeznawania i podejmowania decyzji 

Rozeznawanie i podejmowanie dobrych decyzji nie jest proste. 
Często nie  dostrzegamy działania Boga w naszym życiu lub 
poddajemy je w wątpliwość. Jak to zmienić? Jak odkryć i 
zrozumieć nasze życie wewnętrzne? Książka Silvano Faustiego to 
podręcznik do wewnętrznego rozwoju. Autor odwołuje się do 
najstarszych, zapomnianych już tradycji i proponuje podjęcie 
ćwiczeń, które uczą,  jak żyć wolnością, do jakiej zostaliśmy 

przeznaczeni. Naucz się obserwować swoje wnętrze i 
usuwać z niego chaos. Poznaj tajemnicę Bożej 
wolności i odkryj, jak rozpoznawać działanie Boga w sobie. Wtedy 
wszystko, nawet pokusa, będzie dla ciebie okazją do wzrostu.                                                     
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